Provinciae Toletanam esse sedem Metropolitim, nos ejusdem ignorantiae sententiam corrigimus: scientes procul dubio Carpetaniae Regionem non esse Provinciam sed partem Carthaginensis Provinciae, juxta quod & antiqua rerum gestarum monumenta declarant. Ob hoc, quia una eademque Provincia est, decernimus, ut sicut Baetica, Lusitania vel Tarraconensis Provincia, vel reliquae ad Regni nostri regimina pertinentes, secundum antiqua Patrum decreta singulos noscuntur habere Metropolitanos, ita & Carthaginensis Provincia unum eundemque, quem prisca Synodalis declarat auctoritas, & veneretur Primatem, & inter omnes Comprovinciales summum honoret Antistitem; neque quicquam, contempto eodem, ultra fiat, qualia hactenus arrogantium Sacerdotum superba tentavit praesumptio. Sanè per hoc auctoritatis nostrae edictum, amodo & vivendi damus tenorem & Religionis vel innocentiae legem, nec ultra postmodum, inordinata licentia, ab Episcopis similia fieri patimur: sed per nostram clementiam praeteritae negligentiae, pietatis intuitu, & veniam damus & indulgentiae opem concedimus; & dum sit magna culpa hactenus deliquisse, majoris tamen ac inexpiabilis censurae tenebit obnoxios, qui hoc nostrum decretum ex auctoritate Priscorum Patrum veniens temerario ausu violare tentaverit, nec ultra veniam delicti faciemus

*de los méritos eternos. Habiendo, pues, algunos por la torpeza de los tiempos pasados y por el exemplo de la usurpacion del Príncipe nuestro antecesor tomado mas licencia en las cosas eclesiásticas que la que les conceden los Cánones, ha resultado de ello que ciertos Obispos de la provincia de Cartagena contra lo decretado por autoridad Canónica no respetan la potestad de la Iglesia Metropolitana, haciendo juntas y conspiraciones contra ella, siendo elegidos para el oficio Episcopal algunos cuya vida aun no ha*

*si-*

mus admissi, adempti, si dehinc honorem ejusdem Ecclesiae quilibet Carthaginensium Sacerdotum contempserit; subiturus procul dubio inobediens tam degradationis vel excommunicationis Ecclesiasticae sententiam, quam etiam nostrae Severitatis censuram. Nos enim talia in divinis Ecclesiis disponentes, credimus fideliter Regnum Imperii nostri ita divino gubernaculo regi sicut & nos cultum ordinis, zelo justitiae accensi, & corrigere studemus & in perpetuum perseverare disponimus.

Flavius Gundemarus Rex hujus edicti constitutionem pro confirmatione honoris Sanctae Ecclesiae Toletanae propria manu subscripsi. *Concil. Tolet. sub Gundem. ann. 610.*

al-  
sa-  
del  
li-  
que  
ello  
Car-  
Ca-  
esia  
ira-  
ofi-  
ha  
si-  
jus-  
do-  
obe-  
Ec-  
Se-  
Ec-  
Im-  
t &  
cor-  
dis-  
titu-  
cle-  
ncil.